
Dersin	Kodu Dersin	Adı Dersin	sorumlusu Sınav	Başlama	Saati Dersin	Verildiği	Bölüm Sınavın	Uygulanış	Biçimi

KİM	147-1 Genel	Kimya Dr.	G.	Bolat 09:00 ÇEV Hüzem	moodle	üzerinden	çevrimiçi

KİM	127-5 Temel	Kimya Dr.	R.	Üzek 10:00 END Hüzem	çevrimiçi	test

KİM	313-1 Enstrümental	Analiz	Lab. Dr.	Z.	Ertekin,Dr.	K.	Pekmez 13:00 KMÜ Hüzem	moodle	üzerinden	çevrimiçi
KİM	313-2 Enstrümental	Analiz	Lab. Dr.	G.	Bolat,	Dr.	N.Ö.	Pekmez 13:00 KMÜ Hüzem	moodle	üzerinden	çevrimiçi
KİM	313-3 Enstrümental	Analiz	Lab. Dr.	F.	Kuralay,	Dr.	S.	Abacı 13:00 KMÜ Hüzem	moodle	üzerinden	çevrimiçi

KİM	119-1 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	B.	Işık,	Dr.	P.	A.	Kavaklı 16:00 MAD Hüzem	test
KİM	119-2 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	A.	Karabakan,	Dr.	S.	Kavlak 16:00 MAD Hüzem	test
KİM	119-3 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	N.	P.	Bayramgil,	Dr.	M.	A.	Söylemez 16:00 MAD Hüzem	test
KİM	119-4 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	N.	P.	Bayramgil,	Dr.	C.	Uzun 16:00 FİZ Hüzem	test
KİM	119-5 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	H.	Y.	Alagöz,	Dr.	R.	Üzek 16:00 FİZ Hüzem	test
KİM	119-6 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	D.	Ş.	Özbay,	Dr.	E.	Gökoğlu 16:00 FİZ Hüzem	test
KİM	119-7 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	M.	Barsbay,	Dr.	A.	Güner 16:00 FİZ Hüzem	test
KİM	119-8 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	D.	Ş.	Özbay,	Dr.	B.	Düz 16:00 GIDA Hüzem	test
KİM	119-9 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	N.P.	Bayramgil,	Dr.	Ö.	Çelikbıçak 16:00 GIDA Hüzem	test
KİM	119-10 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	P.A.	Kavaklı,	Dr.	C.	Uzun 16:00 GIDA Hüzem	test
KİM	119-11 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	H.	K.	Can,	Dr.	R.	Üzek 16:00 GIDA Hüzem	test
KİM	119-12 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	B.	Işık,	Dr.	M.	Torun 16:00 JEO Hüzem	test
KİM	119-13 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	D.	Ş.	Özbay,	Dr.	M.	Barsbay 16:00 JEO Hüzem	test
KİM	119-14 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	Ö.	Çelikbıçak,	Dr.	R.	Üzek 16:00 JEO Hüzem	test
KİM	119-15 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	B.	Işık,	Dr.	S.	Kavlak 16:00 HID	 Hüzem	test
KİM	119-16 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	B.	Temelli,	Dr.	A.	Güner 16:00 HID	 Hüzem	test
KİM	119-17 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	B.	Salih,	Dr.	A.	N.	Ay 16:00 ÇEV Hüzem	test
KİM	119-18 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	H.	K.	Can,	Dr.	M.	A.	Söylemez 16:00 ÇEV Hüzem	test
KİM	121-1 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	H.	K.	Can,	Dr.	M.	A.	Söylemez 16:00 KMÜ Hüzem	test

NOT:	SINAV	SÜRESİ	VE	SINAVIN	UYGULANIŞ	DETAYLARI	DERS	SORUMLUSU	TARAFINDAN	SINAV	SIRASINDA	BİLDİRİLECEKTİR.

16	Kasım	2020	(Pazartesi)

H.Ü.	FEN	FAKÜLTESİ̇	KİMYA	BÖLÜMÜ	2020-2021	DERS	YILI	
GÜZ	DÖNEMİ	UZAKTAN	EĞİTİM	SERVİS	DERSLERİ	ARA	SINAV	PROGRAMI

06	Kasım	2020	(Cuma)

09	Kasım	2020	(Pazartesi)

13	Kasım	2020	(Cuma)

Evrakın elektronik imzalı suretine https://belgedogrulama.hacettepe.edu.tr adresinden 9a4cd251-4097-4cc0-8a78-1c18dd0a36f7 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



KİM	121-2 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	D.	Özer,	Dr.	M.	Torun 16:00 KMÜ Hüzem	test
KİM	121-3 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	Ö.	Çelikbıçak,	Dr.	M.	Barsbay 16:00 KMÜ Hüzem	test
KİM	121-4 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	C.	Uzun,	Dr.	S.	K.	Şehitoğlu 16:00 KMÜ Hüzem	test
KİM-121-6 Genel	Kimya	Lab.	I Dr.	B.	Karan,	Dr.	D.	Özer 16:00 MAK Hüzem	test
KİM	121-7 Genel	Kimya	Lab	I Dr.	S.	Abacı,	Dr.	B.	Ö.	Öztürk 16:00 MAK Hüzem	test
KİM	121-8 Genel	Kimya	Lab	I Dr.	C.	Kavaklı,	Dr.	A.	Güner 16:00 MAK Hüzem	test
KİM	127-7 Temel	Kimya Dr.	A.	U.	Baran 09:00 NEM Hüzem

KİM	109-10 Kimya	I Dr.	B.	Işık 11:00 JEO Hüzem	test
KiM	109-11 Kimya	I Dr.	D.	Ş.	Özbay 11:00 JEO Hüzem	test
KİM	127-3 Temel	Kimya Dr.	D.	Türkmen 09:00 İMÜ Hüzem	online
KİM	155-1 Kimya	I Dr.	A.	N.	Ay 13:00 FİZ Hüzem	moodle	çevrimiçi
KİM	155-2 Kimya	I Dr.	Z.	Ertekin 13:00 FİZ Hüzem	moodle	çevrimiçi

KİM	145-1 Kimya	I Dr.	M.	Barsbay 10:00 KMÜ Hüzem	moodle
KİM	145-2 Kimya	I Dr.	M.	Torun 10:00 KMÜ Hüzem	moodle
KİM	159-1 Genel	Kimya Dr.	S.	K.	Şehitoğlu	 09:00 GIDA Hüzem	online	sınav
KİM	159-2 Genel	Kimya Dr.	B.	Temelli 09:00 GIDA Hüzem	online	sınav

KİM	109-4 Kimya	I Dr.	M.	Torun 11:00 MAD Hüzem	üzerinden
KİM	109-5 Kimya	I Dr.	M.	A.	Söylemez 11:00 MAD Hüzem	üzerinden
KİM	133-1 Temel	Kimya	I Dr.	B.	Işık 10:40 BES Hüzem	test
KİM	133-2 Temel	Kimya	I Dr.	S.	Kavlak 10:40 BES Hüzem	test
KİM	355-1 Organik	Kimya Dr.	B.	Temelli 09:00 KMÜ Hüzem	online
KİM	355-2 Organik	Kimya Dr.	A.	U.	Baran 09:00 KMÜ Hüzem	online

KİM	127-4 Temel	Kimya Dr.	D.	Türkmen 13:00 MAK Hüzem	online
KİM	157-1 Genel	Kimya	I Dr.	N.	Bereli 13:00 BİYO Hüzem	test
KİM	157-2 Genel	Kimya	I Dr.	S.	Kavlak 13:00 BİYO Hüzem	test
Kim	157-3 Genel	Kimya	I Dr.	D.	Özer 13:00 BİYO Hüzem	test

KİM	127-1 Temel	Kimya Dr.	L.	Uzun 10:00 ELE Hüzem	online
KİM	127-2 Temel	Kimya Dr.	B.	Ö.	Öztürk 10:00 ELE Hüzem	online
KİM	209-1 Analitik	Kimya Dr.	S.	Abacı 09:00 KMÜ Hüzem	test

17	Kasım	2020	(Salı)

18	Kasım	2020	(Çarşamba)

19	Kasım	2020	(Perşembe)

20	Kasım	2020	(Cuma)

24	Kasım	2020	(Salı)Evrakın elektronik imzalı suretine https://belgedogrulama.hacettepe.edu.tr adresinden 9a4cd251-4097-4cc0-8a78-1c18dd0a36f7 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.



KİM	209-2 Analitik	Kimya Dr.	C.	Kavaklı 09:00 KMÜ Hüzem	test

KİM	137-1 Temel	Kimya	Lab. Dr.	B.	Işık 16:30 BES Hüzem	test
KİM	137-2 Temel	Kimya	Lab. Dr.	S.	Kavlak 16:30 BES Hüzem	test

KİM	109-12 Kimya	I Dr.	A.	Karabakan 11:00 HID Online	klasik	sınav
KİM	109-13 Kimya	I Dr.	B.	Düz 11:00 HID Online	klasik	sınav
KİM	249-1 Fizikokimya Dr.	M.	Torun 13:00 KMÜ Hüzem	çevrimiçi	test
KİM	249-2 Fizikokimya Dr.	R.	Üzek 13:00 KMÜ Hüzem	çevrimiçi	test

KİM	127-5 Temel	Kimya Dr.	R.	Üzek 10:00 END Hüzem	çevrimiçi	test

KİM	313-1 Enstrümental	Analiz	Lab. Dr.	Z.	Ertekin,	Dr.	K.	Pekmez 13:00 KMÜ Hüzem	moodle	üzerinden	çevrimiçi
KİM	313-2 Enstrümental	Analiz	Lab. Dr.	G.	Bolat,	Dr.	N.	Ö.	Pekmez 13:00 KMÜ Hüzem	moodle	üzerinden	çevrimiçi
KİM	313-3 Enstrümental	Analiz	Lab. Dr.	F.	Kuralay,	Dr.	S.	Abacı 13:00 KMÜ Hüzem	moodle	üzerinden	çevrimiçi
KİM	147-1 Genel	Kimya Dr.	G.	Bolat 09:00 ÇEV Hüzem	moodle	üzerinden	çevrimiçi

KİM	155-1 Kimya	I Dr.	A.	N.	Ay 13:00 FİZ Hüzem	moodle	çevrimiçi
KİM	155-2 Kimya	I Dr.	Z.	Ertekin 13:00 FİZ Hüzem	moodle	çevrimiçi

23	Aralık	2020	(Çarşamba)
KİM	145-1 Kimya	I Dr.	M.	Barsbay 10:00 KMÜ Hüzem	moodle
KİM	145-2 Kimya	I Dr.	M.	Torun 10:00 KMÜ Hüzem	moodle
KİM	159-1 Genel	Kimya Dr.	S.	K.	Şehitoğlu	 09:00 GIDA Hüzem	test
KİM	159-2 Genel	Kimya Dr.	B.	Temelli 09:00 GIDA Hüzem	test

KİM	109-4 Kimya	I Dr.	M.	Torun 11:00 MAD Hüzem	üzerinden
KİM	109-5 Kimya	I Dr.	M.	A.	Söylemez 11:00 MAD Hüzem	üzerinden

KİM	157-1 Genel	Kimya	I Dr.	N.	Bereli 13:00 BİYO Hüzem	test
Kim	157-2 Genel	Kimya	I Dr.	S.	Kavlak 13:00 BİYO Hüzem	test
KİM	157-3 Genel	Kimya	I Dr.	D.	Özer 13:00 BİYO Hüzem	test

11	Aralık	2020	(Cuma)

14	Aralık	2020	(Pazartesi)

18	Aralık	2020	(Cuma)

22	Aralık	2020	(Salı)

24	Aralık	2020	(Perşembe)

25	Aralık	2020	(Cuma)

26	Kasım	2020		(Perşembe)

Evrakın elektronik imzalı suretine https://belgedogrulama.hacettepe.edu.tr adresinden 9a4cd251-4097-4cc0-8a78-1c18dd0a36f7 kodu ile erişebilirsiniz.
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KİM	127-7 Temel	Kimya Dr.	A.	U.	Baran 09:00 NEM Hüzem

KİM	127-3 Temel	Kimya Dr.	D.	Türkmen 09:00 İMÜ Hüzem	online
KİM	127-4 Temel	Kimya Dr.	D.	Türkmen 13:00 MAK Hüzem	online
KİM	209-1 Analitik	Kimya Dr.	S.	Abacı 09:00 KMÜ Hüzem	test
KİM	209-2 Analitik	Kimya Dr.	C.	Kavaklı 09:00 KMÜ Hüzem	test
KİM	355-1 Organik	Kimya Dr.	B.	Temelli 15:00 KMÜ Hüzem	online
KİM	355-2 Organik	Kimya Dr.	A.U.	Baran 15:00 KMÜ Hüzem	online

S.A./Ç.A.Ç. Prof.	Dr.	Nurşen	Altuntaş	Öztaş
Kimya	Bölüm	Başkanı

29	Aralık	2020	(Salı)

28	Aralık	2020	(Pazartesi)

Evrakın elektronik imzalı suretine https://belgedogrulama.hacettepe.edu.tr adresinden 9a4cd251-4097-4cc0-8a78-1c18dd0a36f7 kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu’na uygun olarak Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.


